[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района
РЕШЕНИЕ
от  30.06.2021                                                                                    № 86
ст-ца Новодеревянковская
О внесении изменений в решение Совета Новодеревянковского
 сельского поселения Каневского района от 5 марта 2021 года №75
«Об утверждении реестра муниципальной собственности Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»
В соответствии с Уставом Новодеревянковского сельского поселения Каневского района,  решением Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 28 мая 2014 года № 274 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района» и в целях установления общих принципов владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  р е ш и л:

1. Внести изменение в раздел №1 «Недвижимое имущество» реестра муниципальной собственности муниципального образования Новодеревянковское сельское поселение Каневского района на 01.01.2021 года следующие изменения:
исключить из реестра следующий пункт:

	N

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Инвентарный номер объекта учета
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Площадь объекта недвижимости, (кв. м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	95
	Земельный участок 53277 м2 - для организации пастбищ
	Краснодарский край,Каневской р-н, с/п Новодеревянковское, южнее МТФ№1 ЗАО Агрофирма "Приазовье" на расстоянии 1 км, вдоль автодороги "г.Ейск-ст-ца Ясенская-ст-ца Копанская-ст-ца Новоминская"

	23:11:0102010:11
	53277м2

	Протяженность объекта недвижимости
	Дата возникновения права муниципальной собственности
	Сведения о первоначальной (балансовой) стоимости объекта недвижимости (руб.)
	Сведения о начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости объекта недвижимости

	7
	8
	9
	10
	11

	242 943,12

	Реквизиты документов оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на объект недвижимости
	Сведения об правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения
	Сведения о государственной регистрации прав на объекты недвижимости

	12
	13
	14
	15

	Постановление администрации муниципального образования Каневской район №59 от 21.01.2013г
	Администрация Новодеревянковского сельского поселения
	постоянное (бессрочное) пользование
	23-АЛ №587016 от 11.04.2013г

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района по вопросам экономики и бюджета (Богдан).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Новодеревянковского                                                                                                сельского поселения
Каневского района

                                      В.И.Дахов